
Protokół nr 2/2020 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

w dniu 31.08.2020r. 

 

I Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Kontrola rozliczenia otrzymanych dotacji Gminnej Biblioteki Publicznej  

w Bojszowach. 

3. Sprawy bieżące. 

4. Zakończenie posiedzenia. 

 

II Obecni na posiedzeniu: 

Trzech członków Komisji – zgodnie z listą obecności (zał. Nr 1). 

 

III Przebieg posiedzenia: 

 

Ad. 1. Przewodniczący Komisji Mariusz Orocz powitał zebranych radnych  

i zaproszonych gości, przedstawił proponowany porządek posiedzenia, o którym Radni 

zostali wcześniej poinformowani na stronie internetowej gminy Bojszowy. Członkowie 

Komisji Rewizyjnej jednogłośnie przyjęli proponowany porządek posiedzenia. 

 

Ad. 2. Na wstępie Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Mariusz Orocz poprosił zebranych 

członków komisji, aby przyjąć protokół, który był wysłany do RIO wraz z wnioskiem 

o absolutorium, który nie był wcześniej przyjęty ze względu na sytuacje epidemiologiczną 

i brak możliwości zorganizowania posiedzenia komisji. Protokół ten został odczytany  

i przyjęty jednogłośnie.  

Następnie Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przeszedł do głównego zagadnienia 

z pkt. 2, czyli kontroli rozliczenia otrzymanych dotacji Gminnej Biblioteki Publicznej  

w Bojszowach. Członkom Komisji zostały dostarczone materiały dotyczące otrzymanych 

dotacji, przez Panią Dyrektor Izabelę Piętka. Wykonanie budżetu w/w podmiotu  

za 2019 rok wyniosło 99%.  W/w podmiot otrzymał dotację podmiotową z budżetu  

Gminy Bojszowy w kwocie 410.000 zł.  Dokładne dane znajdują się w załączniku nr 2  

do niniejszego protokołu. Członek komisji Łukasz Mrzyk odczytał zebranym członkom 

umowę dotacyjną nr 12/1/2019 między Gminą Bojszowy, a Gminną Biblioteką Publiczną 

w Bojszowach. Zgodnie z umową i z dostarczonymi dokumentami komisja nie wykazała 

nieprawidłowości. Rozliczenie dotacji było realizowane transzami, zgodnie  

z przekazywanymi potrzebami przez Bibliotekę dla Urzędu Gminy. Średnio co miesiąc 

były przekazywane środki pieniężne dla biblioteki. Biblioteka zatrudnia dyrektora na cały 

etat, głównych księgowych – 2 osoby na pół etatu, 4 bibliotekarzy na cały etat  

oraz sprzątacza na pół etatu.  



Ad. 3. W tym punkcie Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poprosił członków o ustalenie 

kolejnego posiedzenia komisji, na którym odbędzie się kontrola wykonania budżetu  

za pierwsze półrocze Gminy Bojszowy. Kolejne posiedzenie ustalono na ostatni tydzień 

października, a dokładna data zostanie podana do wiadomości mailowo i telefonicznie.  

Ad. 4. Na tym zakończono posiedzenie komisji, Przewodniczący podziękował za przybycie 

i zamknął posiedzenie. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołował: W-ce Przewodniczący Łukasz Mrzyk 

 

 

 

 

…………………………………………….. 
             (przewodniczący Komisji Rewizyjnej)  

  

 

 

 

 

 

 

 


